
    

 

 

Kraków, 26.08.2025 roku 
DO WSZYSTKICH KOGO DOTYCZY 

 ODPOWIEDZI NA PYTANIA III  
  
 
dot. sprawy:  76/ZP/2025 
 
Szanowni Państwo, 
 
Uprzejmie informuję, że w sprawie ogłoszonego przez 5 Wojskowy Szpital Kliniczny z Polikliniką - Samodzielny Publiczny 
Zakład Opieki Zdrowotnej w Krakowie postępowania na Dostawy materiałów medycznych, wpłynęły pytania. Treść pytań 
wraz z odpowiedziami na nie przedstawiam poniżej : 
 
Pytanie nr 1  
Pakiet 73 pozycja 1 - Czy Zamawiający dopuści jednorazowy system do kontrolowanej zbiórki luźnego stolca wyposażony w 
silikonowy rękaw o długości 167 cm z wbudowaną w strukturę silikonu na całej długości substancją neutralizującą nieprzyjemne 
zapachy; niskociśnieniowy balonik retencyjny; port do napełniania balonika retencyjnego, oraz port do irygacji umożliwiający 
także doodbytnicze podanie leków, z klamrą zamykającą światło drenu w celu utrzymania leku w miejscu. Czas utrzymania do 29 
dni. W zestawie 3 worki do zbiórki stolca, o pojemności 1500 ml z zastawką zabezpieczającą przed wylaniem zawartości skalowane 
linearnie co 100 ml, numerycznie co 500 ml, z filtrem węglowym zawierające wewnątrz saszetkę z absorbentem cieczy? 
Odpowiedź : tak 
 
 
Pakiet 73 pozycja 2 - Czy Zamawiający dopuści worki  wymienne kompatybilne z zestawem  do kontrolowanej zbiórki stolca o 
pojemności 1500 ml skalowane linearnie co 100 ml, numerycznie co 500 ml, przednia część przeźroczysta, tylna biała, z zastawką 
zabezpieczającą przed wylaniem zawartości i filtrem węglowym (do wyboru z filtrem lub bez) pochłaniającym nieprzyjemne 
zapachy i zapobiegającym  balonowaniu worka, w opakowaniu po 3 sztuki bez filtra z absorbentem cieczy lub 2 sztuki z filtrem 
węglowym i absorbentem cieczy? 
Odpowiedź : tak  
 
Pakiet 37 pozycja 2 - Czy Zamawiający dopuści wycenę worków wymiennych za opakowanie a’2 sztuk z odpowiednim 
przeliczeniem ilości? 
Odpowiedź : Jeśli pytanie odnosi się do pakietu nr 73  pozycja 2 (co wynika z jego treści) odpowiedź brzmi tak  
 
Pakiet 73 pozycja 2 - Czy Zamawiający dopuści wycenę worków wymiennych za opakowanie a’3 sztuk z odpowiednim 
przeliczeniem ilości? 
Odpowiedź : tak  
 

Równocześnie zmienia się termin składania i otwarcia ofert na dzień 03.09.2025 roku 

 

Nowy termin składania ofert do dnia 03.09.2025 roku do godz. 08:00 

 

Nowy termin otwarcia ofert dnia 03.09.2025 roku godz. 09:00 

 

Załącznikiem do niniejszych odpowiedzi jest zmodyfikowany SWZ II.  

 

Zmiany są zaznaczone kolorem czerwonym.  

 

 

 

 

 

 

Z poważaniem,  

 

Sekcja Zamówień Publicznych 
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